– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

2018年第三季度發電量

本公告乃中國大唐集團新能源股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合
交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條及香港法例第 571章《證券及
期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步統計，2018年第三季度
本公司及其附屬公司（「本集團」）按合併報表口徑完成發電量 3,363,950

兆瓦時，較2017年同比增加9.83%，其中，完成風電發電量3,293,718兆瓦
時，較2017年同比增加9.76%、其他可再生能源發電量70,232兆瓦時，較
2017年同比增加13.13%。截至 2018年9月30日，本集團 2018年累計完成發
電量12,915,662兆瓦時，較2017年同比增加24.15%，其中，完成風電發電
量12,695,295兆瓦時，較2017年同比增加24.35%、其他可再生能源發電量
220,367兆瓦時，較 2017年同比增加13.94%。

– 2 –

2018年第三季度本集團發電量詳情如下：

業務板塊

及地區分佈

2018年

第三季度

發電量

2017年

第三季度

發電量

第三季度

同比

變化率

2018年

累計

發電量

2017年

同期累計

發電量

年累計

發電量同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 3,293,718 3,000,921 9.76 12,695,295 10,209,591 24.35

內蒙古 1,233,385 1,165,916 5.79 4,793,398 3,996,186 19.95

黑龍江 167,681 182,194 -7.97 704,397 628,920 12.00

吉林 264,580 255,937 3.38 1,029,600 819,149 25.69

遼寧 122,240 177,355 -31.08 555,374 493,604 12.51

河北 37,554 42,071 -10.74 162,753 153,270 6.19

河南 46,257 42,361 9.20 164,351 158,803 3.49

山西 180,466 134,516 34.16 782,509 545,356 43.49

陝西 50,195 51,150 -1.87 174,845 166,670 4.91

寧夏 220,178 193,044 14.06 709,938 605,426 17.26

甘肅 350,351 305,026 14.86 1,078,747 834,780 29.23

雲南 74,162 58,579 26.60 449,475 334,722 34.28

山東 264,486 169,510 56.03 1,213,046 734,791 65.09

廣東 14,266 12,699 12.34 50,455 54,469 -7.37

廣西 26,470 21,712 21.92 122,787 111,618 10.01

上海 129,044 113,629 13.57 402,113 343,955 16.91

安徽 27,255 12,567 116.88 69,359 46,035 50.67

湖北 – 18,972 – – 64,626 –

重慶 24,004 25,424 -5.59 63,103 61,283 2.97

貴州 15,446 18,259 -15.41 61,915 55,928 10.70

福建 45,698 – – 107,131 – –

其他可再生

能源業務 70,232 62,082 13.13 220,367 193,403 13.94

總計 3,363,950 3,063,003 9.83 12,915,662 10,402,994 24.15

– 3 –

註： 本公告所載若干數字已經約整，因此倘總計數字和所列各項數字之和出現任何
差異，皆因約整所致。

承董事會命
中國大唐集團新能源股份有限公司

崔健

聯席公司秘書

中國北京，2018年10月15日

於本公告日期，本公司的執行董事為胡繩木先生及孟令賓先生；非執行
董事為陳飛虎先生、劉光明先生、李奕先生及劉寶君先生；及獨立非執
行董事為劉朝安先生、盧敏霖先生及余順坤先生。

* 僅供識別